

Papelería El Sótano

| | | | |
|------------------------------------|--|--|--------------------------------------|
| RFC emisor: | RUAL610222B74 | Folio fiscal: | CBC92DFC-D674-46C6-9628-6E32A8E08D6C |
| Nombre emisor: | LAURA PATRICIA RUBIO ANDRADE | No. de serie del CSD: | 00001000000519532365 |
| Folio: | 1431 | Código postal, fecha y hora de emisión: | 35000 2023-07-04 18:14:38 |
| RFC receptor: | UPD970610CX0 | Efecto de comprobante: | Ingreso |
| Nombre receptor: | UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO | Régimen fiscal: | Régimen Simplificado de Confianza |
| Código postal del receptor: | 34162 | Exportación: | No aplica |
| Régimen fiscal receptor: | Personas Morales con Fines no Lucrativos | | |
| Uso CFDI: | Gastos en general. | | |

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto | | |
|---------------------------------|------------------------------|---------------------------------|-----------------|--------------------|-----------------|-------------|-------------|------------------------|---------------------|----------------|
| 82121700 | | 1350.00 | E48 | Unidad de servicio | 0.603448 | 814.65 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | COPIA TAMAÑO CARTA | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 814.65 | Tasa | 16.00% | 130.34 |
| | | | | | ISR | Retención | 814.65 | Tasa | 1.25% | 10.18 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 82121902 | | 30.00 | E48 | Unidad de servicio | 18.965517 | 568.97 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | ENGARGOLADO T. CARTA ESPIRAL | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 568.97 | Tasa | 16.00% | 91.04 |
| | | | | | ISR | Retención | 568.97 | Tasa | 1.25% | 7.11 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |

| | | | | |
|------------------------|--|------------------------------|------------|-------------|
| Moneda: | Peso Mexicano | Subtotal | | \$ 1,383.62 |
| Forma de pago: | Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) | Impuestos trasladados | IVA 16.00% | \$ 221.38 |
| Método de pago: | Pago en una sola exhibición | Impuestos retenidos | ISR | \$ 17.29 |
| | | Total | | \$ 1,587.71 |

Sello digital del CFDI:

OcZGGaDEbTWb7ZRaaELiFRz3az7VISsdWq4MOSCxNudmzJSrnXhDaEVSzqzfyxSNI8s3/DMSph+CVSDBZUHC/AOpnGVCgYMKL3sPuMH2LeHND0iKzKtbGo64ir+sQCxMKn9kTElr/QDdzTUPJ5xuaNBOPWYoZXCPE6cQzGOXhOulXhrV4G9v6trwPjQWYMiSjnf//xlqjH7QYIUgaUOSicVf1YxGrCGyCIR+zI3GqSnFoHyNleRASB9HeCaMAN9nu2mcVRnlevRM79syovFL6yrZ9VIMUuySAAAVcpTEuh8n3jbNt8w6frqVAD5+59tksyMMrXrrBotHnfGmewMw==

Sello digital del SAT:

k+okEvBi9rC1dTtqDJ9EDdChqpWkRUfjBR9BqPknFAkuHUDalgdE0Ur9uTVv2ooU4P5zxxURjnP1wslQcd3n7Qpd1o7G1JDikAKuN/ZsVfS4trLdEtKsu7xhnyRzLicP0rKhZBDRNdCtXGK1y eKTrvNb5pT11EO54OFZHzjXpl9u3P9iYTLI3h84IIEq1FXKZ3r1YDIKpjKrzIMEOhvEjTTRRIW5QRG+o2VjogvM8feDHIMygeh4vBIN9CVkNMK1+/PW5Gc+M36+XWA6dkb2Cy7Vsv1iBQoy5ZQ d9Ep3jLx1kJXdW33aUDp3X3r71F55Sx0N/0+Ibkiw783akUiSg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|CBC92DFC-D674-46C6-9628-6E32A8E08D6C|2023-07-04T18:15:11|SAT970701NN3|OcZGGaDEbTWb7ZRaaELiFRz3az7VISsdWq4MOSCxNudmzJSrnXhDaEVSzqzfyxSNI8s3/DMSph+CVSDBZUHC/AOpnGVCgYMKL3sPuMH2LeHND0iKzKtbGo64ir+sQCxMKn9kTElr/QDdzTUPJ5xuaNBOPWYoZXCPE6cQzGOXhOulXhrV4G9v6trwPjQWYMiSjnf//xlqjH7QYIUgaUOSicVf1YxGrCGyCIR+zI3GqSnFoHyNleRASB9HeCaMAN9nu2mcVRnlevRM79syovFL6yrZ9VIMUuySAAAVcpTEuh8n3jbNt8w6frqVAD5+59tksyMMrXrrBotHnfGmewMw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2023-07-04 18:15:11

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

